murale “Allegoria dell’Aria” presso la Sala delle Quattro Stagioni di Palazzo Spada, sede istituzionale del Consiglio di 

Stato. 

La descrizione dell’attività da espletare è riportata nell’offerta del 23 luglio 2019 che costituisce parte integrante del 

presente ordine. 

2. IMPORTO  

L’importo complessivo della commessa è di € 2.475,00 (duemilaquattrocentosettantacinque/00). L’importo 

inizialmente offerto pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della 

cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.